
Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 10 AIOLFI M.-MOZZI G. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHFM Franciacorta Motori1 0 0 0 102 0 92 0
2 3 FORTIN P.L-PILE' L, FIAT 600 CAMS soc coop r.l. 1 0 0 0 106 0 99 7
3 8 RICCI R.-GALLOTTA V. AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 1 0 0 0 127 0 116 24
4 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE D.AUTOBIANCHI A 112 ABARTHSC CARS Club 1 0 0 0 184 0 161 69
5 6 RENNA F.-CASAMASSIMA E.INNOCENTI MINI 1000Classic Team Eberhard1 0 0 0 188 0 171 79
6 4 RIMONDI V.-FAVA L. AUSTIN SPRITE MK1Modena Historica 1 0 0 0 193 0 172 80
7 15 MACCARIO G.-BAVARO A. AUTOBIANCHI A 112SC CARS Club 2 0 0 0 522 0 222 130
8 11 LUI L.-VICCHI E. FIAT 1100 103 Classic Team Eberhard2 0 0 0 402 0 248 156
9 12 GANDINO M.-SCARCELLA D.TRIUMPH TR3A Classic Team 2 0 0 0 328 0 289 197

10 19 BINI M.-RUSSO E. ALFA ROMEO GTV 2000R.C. Crono Prato 3 0 0 0 320 0 289 197
11 16 NIGRO V.-TULIMIERO M FULVIA 1600 HF 2 0 0 0 604 0 304 212
12 21 BOZZARDI G.-BOZZARDI A.OPEL GT 1900 Promotor Sport Taranto5 0 0 0 1308 0 1008 916
13 20 SANTALUCIA R.-SANTALUCIA M.FIAT 127 SC CARS Club 4 0 0 0 1478 0 1335 1243

rit 7 GIANSANTE M.-TORO E. INNOCENTI MINI COOPER Brescia Corse 1 0 0 0

rit 2 ABALSAMO P.-FUGAZZAROFIAT 1100 103 Classic Team asd 1 0 0 0

rit 1 LOPERFIDO  F.-TADDEI FIAT 1500 6C AERODINAMICAClassic Team asd 1 0 0 0

es 18 BIASCI E.-LIVERANI B AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 2 0 0 0

17 ISCRITTI
0 NON PARTITI

13 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
1 ESCLUSI

Classifica generale prioritari

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:37
Classifica esposta ore:
 1D2000-1/5



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale
1 10 AIOLFI M.-MOZZI G. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 0 0 0 102 0 92 0
2 3 FORTIN P.L-PILE' L, FIAT 600 1 0 0 0 106 0 99 7
3 8 RICCI R.-GALLOTTA V. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 0 0 0 127 0 116 24
4 9 MACCARIO E.-BOLOGNESE D. AUTOBIANCHI A 112 ABARTH1 0 0 0 184 0 161 69
5 6 RENNA F.-CASAMASSIMA E. INNOCENTI MINI 1000 1 0 0 0 188 0 171 79
6 4 RIMONDI V.-FAVA L. AUSTIN SPRITE MK1 1 0 0 0 193 0 172 80

rit 7 GIANSANTE M.-TORO E. INNOCENTI MINI COOPER 1 0 0 0

rit 2 ABALSAMO P.-FUGAZZARO FIAT 1100 103 1 0 0 0

rit 1 LOPERFIDO  F.-TADDEI FIAT 1500 6C AERODINAMICA 1 0 0 0

9 ISCRITTI
0 NON PARTITI
6 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
0 ESCLUSI

Classifica prioritari TOP 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 06:25
Classifica esposta ore:
 1D2100-2/5



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 15 MACCARIO G.-BAVARO A. AUTOBIANCHI A 112SC CARS Club 2 0 0 0 522 0 222 0
2 11 LUI L.-VICCHI E. FIAT 1100 103 Classic Team Eberhard2 0 0 0 402 0 248 26
3 12 GANDINO M.-SCARCELLA D.TRIUMPH TR3A Classic Team 2 0 0 0 328 0 289 67
4 16 NIGRO V.-TULIMIERO M FULVIA 1600 HF 2 0 0 0 604 0 304 82

es 18 BIASCI E.-LIVERANI B AUTOBIANCHI A 112 ABARTHKinzica 2 0 0 0

5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
4 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
1 ESCLUSI

Classifica prioritari 2° livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:37
Classifica esposta ore:
 1D2200-3/5



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D2300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 19 BINI M.-RUSSO E. ALFA ROMEO GTV 2000R.C. Crono Prato 3 0 0 0 320 0 289 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 ESCLUSI

Classifica prioritari 3° livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:38
Classifica esposta ore:
 1D2300-4/5



Scuderia del Tempo Perso

 Coppa Dei Lupi 2014
Sora  - 22-23-Febbraio 2014

1D2400
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 20 SANTALUCIA R.-SANTALUCIA M.FIAT 127 SC CARS Club 4 0 0 0 1478 0 1335 0

1 ISCRITTI
0 NON PARTITI
1 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 ESCLUSI

Classifica prioritari 4° livello 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore Gara
Roberto Bufalino

Classifica generata ore: 05:38
Classifica esposta ore:
 1D2400-5/5


